



## PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 25.04.23.

MØTE NR. 5/23

Dato: 10.04.2023 Vår ref: 19/04231-99

Møtedato	25.04.23.	Tid	19.00
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	

Disse møtte	Gro Lise Skintveit, Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom, Kjersti Gautestad Norheim, Morten Jacobsen, Arne Nakling, Frode Bjørn Forland, Amalie Ulevik Bjerk, Rannveig Bovim, Olaug Torsvik, og Hilde Wolter som skrev protokoll.
Meldt forfall	Karina Hestad Skeie
Møtte ikke	
Ellers møtte	Kapellan Trygve Eiken
Møteleder	Randi Helene Vangen
Merknader	Åpning ved Arne Nakling

Randi Helene Vangen  
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter  
Administrasjonsleder

### Saker til behandling

**26/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.

**27/23 Godkjenning protokoll møte 4/23**  
Vedtak: Protokoll fra møte 21.03.23 ble godkjent.

**28/23 Besøk av Trygve Eiken - ny kapellan**  
Møtebehandling: Menighetsrådet ønsket Trygve Eiken velkommen i møtet og menighetsrådsleder utfordret Trygve på å fortelle litt om seg selv, sin bakgrunn og hvordan han synes det har gått de to første månedene i stillingen. Det er spennende å bli bedre kjent med den nye kapellanen, høre hva han tenker etter et par måneder i jobben og samtidig prate om veien videre. Hva ønsker Eiken å fokusere på i jobben? Hva tenker han at han kan tilføre menigheten?

Trygve omtaler seg selv som «nyutdannet prest fremdeles». Han ble ordinert for 1,5 år siden og har jobbet som sokneprest på Askøy, i Erdal menighet. Før det hadde han et vikariat i Sædalen i en periode der Leidulf Øy studerte. Dette, i tillegg til å bo i området, være aktive kirkegjengere i Sædalen, gjør at han

allerede føler seg hjemme som prest her. Han har funnet seg godt til rette og trives med oppgavene så langt. Han har vært innom mange områder av arbeidet i menigheten allerede – gudstjenester, dåp, gravferd, samtaler, andakter på institusjoner, konfirmantarbeid, og fredagstaco.

På spørsmål om hva han brenner for, eller om det er et felt av arbeidet han ønsker å fokusere mer på – så svarer Trygve at han er velsignet med et bredt interessefelt og er nysgjerrig på de fleste områdene akkurat nå. I oppstartsfasen har han også tid og mulighet til å orientere seg i menigheten. Han har en løpende dialog med sokneprest Kjersti om fordeling av oppgaver og ansvarsområder. Men om han skal trekke fram en del av arbeidet han fattet en særskilt interesse for i tiden på Askøy, så må det være arbeidet med tilrettelagte gudstjenester i samarbeid med institusjoner. Trygve arbeidet med dette i menighetene på Askøy, og han drømmer om muligheten for å utvide det til å være gudstjenester «tilrettelagt for alle». Dette er et spennende felt han ønsker å ta opp igjen her i Birkeland.

«Det som er nødvendig for noen – er bra for alle». Ordtak som Trygve har tatt med seg fra Statsbygg og som er et fint innsteg i arbeidet med tilrettelegging for deltakelse av alle grupper i samfunnet.

Videre nevner Trygve at han er kommet inn i en menighet og stab med veletablerte rutiner og tradisjoner, og vil etter hvert se om det er nye veier/nye prosjekt han kan tenke seg å starte. Dette vil menighetsrådet gjerne høre mer og være med å legge til rette for.

Menighetsrådet takker Trygve for praten og ønsker lykke til med arbeidet fremover. Det er så kjekt å ha kapellan på plass og menighetsrådet håper på et godt samarbeid i tiden fremover.

## 29/23 Valg 2023

Saksfremlegg: Nominasjonskomitéens liste er ferdigstilt. Den presenteres til godkjenning av menighetsrådet. AU har også utarbeidet liste over datoer der menighetskontoret og kirken er åpen for forhåndsstemming. Forhåndsstemming er mulig i perioden mellom 10. august og 8. september. Se vedlegg for oversikt over kandidater og datoer for forhåndsstemming.

Vedtak:

- Valgstyret i Birkeland sokn godkjenner det fremlagte listeforslaget fra nominasjonskomitéen.
- Valgstyret i Birkeland sokn fastsetter tid og sted for forhåndsstemming slik:
  - Torsdag 10/8 kl. 13-15 på kontoret ved Birkeland kirke
  - Torsdag 17/8 kl. 13-15 på kontoret ved Birkeland kirke
  - Torsdag 24/8 kl. 13-15 på kontoret ved Birkeland kirke
  - Søndag 27/8 etter gudstjenesten – på kontoret
  - Torsdag 31/8 kl. 15-21 på kontoret ved Birkeland kirke
  - Søndag 3/9 etter gudstjenesten – på kontoret
  - 4/9-6/9 kl. 13-15 på kontoret ved Birkeland kirke
- Valgstyret i Birkeland sokn oppnevner følgende personer til stemmemottakere

- Kirkevergen. Kirkevergen gis mulighet til å delegere dette i sin organisasjon.
- Valgstyrets medlemmer.
- Valgstyrets leder gis fullmakt til å oppnevne stemmemottakere ved behov

### 30/23 **Fastsettelse av årsregnskap 2022**

Saksfremlegg: Fastsettelse av årsregnskapet ble godkjent i forrige møte. Etter dette har imidlertid styret i Sædalen bestemt at alt overskudd skal gå til fondet for ny kirke. Menighetsrådet bes derfor om å gjøre nytt vedtak om fastsettelse i henhold til styrets ønske. Vedlagt er nytt utkast til fastsettelse av årsregnskapet for 2022.

#### ***Overskudd settes av til kirkefond for Sædalen kirke***

*Menighetsstyret har i styremøtet 21.februar 2023 bestemt at overskuddet fra Sædalen menighet sitt regnskap for 2022 skal brukes til bygging av Sædalen kirke.*

*For Sædalen menighetsstyre, Leidulf Øy*

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner nytt forslag til fastsettelse av årsregnskap 2022 for Birkeland og Sædalen menigheter.

### 31/23 **Vedtak om bruk av vedlikeholdsfond for Birkeland menighetshus**

Møtebehandling: Etter forrige møte i menighetsrådet ble det vedtatt at leder for menighetshuset sitt arbeidsutvalg skulle innhente pristilbud for nødvendig vedlikeholdsarbeid på sørveggen av huset. Akasia har kommet med tilbud og menighetsrådet må nå ta stilling til om de ønsker arbeidet utført. Kostnaden er estimert til kr 165125,- og dette kan vi ikke dekke uten å hente midler fra vedlikeholdsfondet. I tilbudet fra Akasia er det også foreslått en videreføring av arbeidet, der det også gjøres et arbeid på overbygget over inngangen. Dette kommer i tillegg og vil gi en ekstrakostnad på ca kr 30 000,-. Dersom det er rimeligere og gjøre alt arbeidet samlet (stillaskostnader), så diskuterte menighetsrådet hvorvidt hele jobben kan bestilles nå. Vedlikeholdskostnadene har vært høye i forbindelse med skifte av vinduer i storsalen og ekstraarbeidet med fjerning av asbestplater. Dersom tilbudet fra Akasia aksepteres, må menighetshusets styre sørge for å holde utgifter knyttet til vedlikehold på et minimum for resten av 2023. Se vedlagt oversikt over midler i fond.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner tilbud fra Akasia og ønsker å bruke av vedlikeholdsfondet til menighetshuset for å dekke utgifter inntil kr 200 000,- Dersom kostnader går utover den gitte rammen, ønsker menighetsrådet at saken taes opp til ny vurdering på neste møte.

## **Til orientering:**

### **1. Nytt om kirkefondet i Slettebakken**

*Slettebakken menighetsråd ønsker at AU tar initiativ til et møte med Birkeland menighetsråd med mål om å komme til enighet om en fordeling av fondets midler. I tråd med gjennomgangen synes en rimelig og fornuftig løsning å være en fordeling 70/30 Birkeland/Slettebakken.*

AU i Birkeland stiller på møte sammen med kirkebyggsjef Arne Tveit, jurist Ingrid Lisøy og leder for kirkebyggkomitéen i Sædalen, Pål Ove Vadset. I første omgang stiller AU for å komme i dialog med Slettebakken. For å høre Slettebakkens versjon av historien, snakke igjennom alternativene og igjen formidle at saken er overlevert BKF som må finne en løsning. Møtet skal finne sted 1. juni i Kirkens Hus i Marken.

AU tar med referat fra møtet til menighetsrådsmøtet i juni.

## **2. Dato for myldredag rundt ungdomsarbeidet.**

Det er satt en dato for myldredag rundt ungdomsarbeidet: det blir 2. pinsedag (29/5) kl. 17-20 på menighetshuset. Ungdomsarbeiderne Johannes og Asbjørn ønsker Bård Norheim til å lede samlingen. Det blir inspirerende foredrag, workshop og litt mat og drikke. Samlingen er åpen for alle som brenner for ungdomsarbeidet i menigheten.

Forslag som har kommet inn vedrørende program:

Innhente innspill på myldreprosess fra voksenledere i Os som har erfaring med å lede slike myldre- og idéprosesser.

Amalie kom med innspill om å invitere kommende medlemmer av menighetsrådet. Kjersti og Hilde ser på publiseringsmuligheter slik at informasjonen når ut til alle som kan være interesserte i å delta.

## **3. Opprydding i bandrommet**

Det har kommet ønske om en skikkelig opprydding og vask av bandrommet (også kalt Hulen) på menighetshuset. Her har det over mange år blitt satt igjen instrumenter og utstyr. Mye er gammelt og ikke bruk lengre. Tilsynsvakt Nils Arne Rolland har sammen med tidligere bandleder i Bobla ten sing, Torstein Lærum, startet opprydding. Petter Blom har tilbydd seg å sortere utstyr, kontakte eiere og etter hvert selge det vi ikke ønsker å beholde. Målet er å ha et funksjonelt bandrom igjen som kan brukes av menigheten selv, men som også kan leies ut. Det er stor etterspørsel etter slike rom, og her kan menigheten tjene litt ekstra på utleie.

Daglig leder gjør avtale med Petter Blom om honorar for arbeidet, og setter Petter i kontakt med Nils Arne slik at de kan samarbeid om å få arbeidet utført.

## **4. Møte i kirkebygg komitéen**

Komitéen hadde møte med kirkebyggsjef Arne Tveit den 13/4 for å ta opp igjen tråden og få en oppdatering på hvor saken står nå. I høst ble det gjennomført en mulighetsstudie som resulterte i tre forslag. Tre ulike arkitektfirma ha prosjektert nye forslag til tilbygg. Komitéen har sammen med Arne Tveit blitt enige om at saken videre med forslagene fra RAMP og BHB. Nå er det i første omgang et møte med byantikvaren før Arne Tveit går i gang med arbeidet om å få ny reguleringsplan godkjent.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige felle råd